1

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ  КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»

ПРИКАЗ № 140-с

Санкт-Петербург                                            10.09.2020

О переводе с платного обучения на бесплатное обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. На основании решения комиссии по переводу с платного обучения на

бесплатное  (Протокол № 14 от 10.09.2020 г.) перевести с платного обучения

на бесплатное следующих студентов:

№

п/п
группа Ф.И.О. студента

1.  26 Петрову Анастасию Сергеевну

2.  31 Куликову Веру Сергеевну

2. Расторгнуть договор о платном обучении с вышеперечисленными

студентами.

Директор                                                                            Н.А.Вартанян

Согласовано:

Главный бухгалтер                                                           И.В.Назарова

Исполнитель: администратор учебной части А.Б. Николаева 315-12-27